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Struktura për hartimin e planit edukativ Portali shkollor
May 11th, 2018 - Ky është një model i planit edukativ më i
specifikuar dhe me një strukturë të qartë Ju kujtojmë që plani
edukativ ndërtohet në varësi të nevojave specifike të nxënësve
të klasës që keni në kujdestari''
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